КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« СЕЛО  КУДИНОВО»
____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

От  « 25»января  2014 г.                                                                                                              № 1

О  передаче полномочий  Малоярославецкой
районной администрации МР «Малоярославецкий
район» по выдаче разрешений на строительство
(в т.ч. по подготовке градостроительных планов
земельных участков), разрешений на ввод объектов
в эксплуатацию»

            В соответствии    с возникшей необходимостью по вопросу передачи полномочий по выдаче разрешений на строительство (в т.ч. по подготовке градостроительных планов земельных участков), разрешений на ввод объектов в  эксплуатацию, руководствуясь Федеральным законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново», Сельская Дума сельского поселения  «Село Кудиново»

РЕШИЛА:

1.Передать полномочия с 01.01.2014г. – по 31.12.2014г.  по выдаче разрешений на строительство ( в т.ч. по подготовке градостроительных планов земельных  участков), разрешений на ввод объектов в  эксплуатацию  муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново» Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район» с последующей передачей денежных средств в виде иных межбюджетных трансфертов муниципальному району «Малоярославецкий район».

2. Администрации сельского поселения «Село Кудиново» заключить  соответствующее соглашение о передаче полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава сельского поселения
 «Село Кудиново»                                                                             В.В. Сенцов

[bookmark: _GoBack]